
              Město Příbor                                                O s a d n í  v ý b o r  m í s t n í  č á s t i  H á j o v   
 

 Strana 1 (celkem 2) 

 Zápis č. 38 

 z jednání Osadního výboru v Hájově dne 22. ledna 2018 
 

přítomní členové OV: Jurečka Radek, Kocourek Pavel, Sýkora Ondřej, Kmeťková Ivana, Šrámek Jaroslav, Vlček 

Martin 

omluvení členové OV:     Matula Břetislav 

Hosté :                       0 

   
 

Program:       

1. Zahájení zasedání a schválení programu 

2. Organizace kulturních akcí 

3. Dotazy, připomínky, požadavky OV 

4. Kulturní a společenské záležitosti     

5. Usnesení    
 
 

1. Zahájení zasedání a schválení programu 

 
Předseda OV p. Jurečka přivítal přítomné členy Osadního výboru, přítomné hosty a zahájil jednání OV. Požádal 

členy OV o schválení programu schůze dle předchozí pozvánky : 
 
Hlasování :  

Pro : Jurečka Radek, Kocourek Pavel, Sýkora Ondřej, Kmeťková Ivana, Šrámek Jaroslav, Vlček Martin 
Proti :        0 
Zdržel se :    0  
 

Program schůze byl schválen 

 
 
2. Organizace kulturních akcí 

 
Pan Jurečka informoval členy OV o podrobnostech pořádání Obecního plesu, který se uskutečnil 13.1.2018. I 

přes počáteční potíže byl ples hodnocen velice kladně a poděkování patří všem pořadatelům, kteří se na akci podíleli. 
 
Členové OV byli seznámeni a plánem kulturních akcí pořádaných OV a složkami Hájova na rok 2018 – viz. 

příloha a tento plán také schválili 
 
Hlasování :  

Pro : Jurečka Radek, Kocourek Pavel, Sýkora Ondřej, Kmeťková Ivana, Šrámek Jaroslav, Vlček Martin 
Proti :        0 
Zdržel se :    0  
 

Plán kulturních akcí na rok 2018 byl schválen 

 
 

 

 Dotazy, připomínky, požadavky OV 

 
Pan Kocourek informoval o výměně plakátovací tabule – původní byla poškozena větrem. Provozovatel 

provedl výměnu, bohužel nově ji osadil zcela nevhodně. OV požaduje umístění plakátovací tabule do roviny s ostatními 
již instalovanými informačními tabulemi!! 

Správce objektu paní Kmeťková opakované požaduje výměnu koberce v salónku Obecního domu, stávající je 
již ve velice špatném stavu. 

 
 
 
 



              Město Příbor                                                O s a d n í  v ý b o r  m í s t n í  č á s t i  H á j o v   
 

 Strana 2 (celkem 2) 

 
3. Kulturní a společenské záležitosti  

 
Dne 13.1.2018 se uskutečnil tradiční Obecní ples 
Dne 20.1.2018 se uskuteční tradiční Maškarní ples pro děti 
Dne 27.1.2018 projde Hájovem Masopustní průvod 
Ve dnech 3. a 10.2. 2018 pořádá SDH Hájov tradiční ples s pochováním basy  

 
 
4. Usnesení  

 
OV požaduje umístění plakátovací tabule do roviny s ostatními již instalovanými informačními tabulemi 
OV opakované požaduje výměnu koberce v salónku Obecního domu 

 
 
 
 
Zapsal: Pavel Kocourek 
 
Hájov   
 
26. ledna 2018                      
         Radek Jurečka 
  předseda osadního výboru      
 
 
 
 
 
 
 


